Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: POWIDZ - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 302305

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 15,90 17,90 1247 230,43 1301 636,96 54 406,53 273,67 -72,61 4,4% -1,6% 578 94 3

2019 5603,19 6 141,09 16,05 15,76 1106 583,91 1172 876,63 66 292,72 346,28 44,96 6,0% 0,3% 817 123 4

2018 506537 5336,37 16,08 16,06 1015 672,37 1073 760,15 58 087,78 301,32 44,39 5,7% 0,6% 744 112 3

2017 5065,37 5 065,37 15,55 16,09 956 139,24 1004 636,80 48 497,56 256,93 -34,49 5,1% -0,7% 691 104 2

2016  5000,37 5 000,37 14,57 15,68 896 466,33 948 712,65 52 246,32 291,42 115,26 5,8% 2,3% 464 67 1

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 14,52 14,42 869 264,32 899 887,32 30 623,00 176,16 42,31 3,5% 0,8% 736 109 2
2014 5000,37 5 000,37 13,58 13,77 818 660,58 840 573,76 21913,18 133,85 4,31 2,7% 0,1% 712 105 2

2013 5000,37 5 000,37 12,77 13,46 780 057,72 800 265,27 20 207,55 129,54 283,29 2,6% 5,8% 630 101 4

2012 4817,30 5000,37 11,45 13,50 711 284,66 688 899,26 -22 385,40 -153,75  -235,04 -3,2% -5,0% 1983 207 6

2011 4502,15 4817,30 11,27 11,36 624 811,96 635 834,60 11 022,64 81,29 13,22 1,8% 0,2% 803 109 3
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 11,34 11,45 587 913,76 597 207,09 9 293,33 68,07  -319,57 1,6% -7,9% 933 132 4

2009 4007,26 4 207,62 11,16 11,00 542 903,45 594 567,45 51 664,00 387,64 9,5% 236 33 1

2020 4806,07 5094,43 2,39 3,00 153 025,22 181 412,22 28 387,00 912,18 372,19 18,6% 6,7% 33 2 1

2019 4385,10 4 806,07 4,53 3,00 216 588,86 242 638,02 26 049,16 539,99 48,92 11,9% 0,0% 257 37 3

2018 3964,20 4 176,29 3,98 4,23 206 323,91 230 882,23 24 558,32 491,07 316,23 11,9% 7,5% 174 22 3

2017 3964,20 3964,20 2,89 2,87 137 161,32 143 210,67 6 049,35 174,84  -184,67 4,4% -4,8% 660 104 4

2016 3913,33 3913,33 3,63 3,00 160 603,06 175 357,16 14 754,10 359,51 80,57 9,2% 2,1% 158 17 1

mianowany 2015 3913,33 3913,33 4,54 3,50 196 918,77 210 955,06 14 036,29 278,94 418,75 7,1% 10,7% 247 32 1
2014 3913,33 3913,33 4,08 5,22 209 441,42 201 958,59 -7 482,83 -139,81 -151,04 -3,6% -3,9% 1901 200 7

2013 3913,33 3913,33 4,53 4,09 205 841,16 206 431,83 590,67 11,23 98,63 0,3% 2,6% 1018 133 6

2012 3770,06 3913,33 6,60 4,50 269 499,11 263 311,12 -6 187,99 -87,40  -135,53 -2,3% -3,6% 1659 184 7

2011  3523,42 3770,06 5,25 6,67 248 568,84 251 874,13 3 305,29 48,13  -137,10 1,3% -4.2% 841 103 3

2010 3292,92 352342 4,56 5,06 191 439,74 201 946,00 10 506,26 185,23 101,70 5,5% 2,9% 365 39 2

2009 3136,12 329292 3,55 4,84 152 816,74 156 806,29 3989,55 83,53 2,6% 778 98 2

2020 3704,68 3926,96 2,56 2,00 107 287,53 119 935,30 12 647,77 444,09  -330,51 11,8%  -10,4% 540 74 4

2019 3380,18 3704,68 1,47 2,56 77 686,84 94 728,10 17 041,26 774,60 955,84 22,2% 27,9% 107 12 2

2018 3055,74 3219,22 1,88 2,12 78 657,09 74 176,79 -4 480,30 -181,24  -449,94 5,7%  -14,5% 2287 220 8

2017 3055,74 3055,74 2,77 2,86 102 672,86 111701,08 9 028,22 268,70 343,46 8,8% 11,3% 659 87 4

2016 3016,52 3016,52 2,62 2,75 96 407,98 94 018,69 -2 389,29 -74,76 40,87 -2,5% 1,3% 2123 213 8

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 0,55 2,29 40 904,01 39 336,07 -1 567,94 -115,63 6,59 -3,8% 0,3% 2188 214 7
2014 3016,52 3016,52 2,57 1,00 74 085,73 71 083,93 -3001,80 -122,22  -272,23 -4,1% -9,1% 2198 214 8

2013 3016,52 3016,52 1,82 2,82 77 946,88 81 823,01 3876,13 150,01 338,81 5,0% 11,4% 964 103 4

2012 2906,09 3016,52 2,91 1,74 88 648,75 82 939,33 -5709,42 -188,80  -218,32 -6,4% -7,5% 2344 221 8

2011 271597 2906,09 2,53 3,31 93 447,86 94 436,03 988,17 29,52 26,67 1,1% 1,0% 1526 161 7

2010 2538,29 271597 4,33 2,81 118 453,87 118 584,44 130,57 2,85 -601,26 01%  -24,5% 1685 181 5

2009 2417,42 2538,29 2,60 4,31 94 042,46 117 022,83 22 980,37 604,11 24,6% 13 2 1

2020 3337,55 353780 1,42 1,00 52 065,77 59 684,72 7 618,95 496,03 -31,24 14,6% -2,2% 277 22 1

2019 304521 333755 1,00 1,00 37711,88 44 039,09 6 327,21 527,27  -351,62 16,8%  -13,9% 191 17 2

2018 275292 2900,20 0,00 0,11 2871,20 3741,30 870,10 878,89 317,61 30,7% 10,3% 35 4 1

2017 2752,92 275292 0,73 0,00 16 077,05 19 354,94 3277,89 561,28 597,27 20,4% 21,7% 97 12 1

Copyright 2021 - Bogdan Stepien & Zespot www.iar.pl v.24.09.2021 Strona 2z 3



Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 1,00 1,00 32611,08 32179,16 -431,92 -35,99  -272,96 -1,3%  -10,0% 1380 140 7

stazysta 2015 2717,59 2717,59 1,00 0,56 27 828,12 30 254,71 2 426,59 236,97 -72,45 8,7% -2,7% 307 25 2
2014 271759 2717,59 0,00 1,00 10 870,36 12 108,06 1237,70 309,42 1299,69 11,4% 47,8% 192 10 1

2013 2717,59 2717,59 0,07 0,00 1521,85 967,30 -554,55 -990,27  -398,63 -36,4%  -14,1% 2278 218 8

2012 2618,10 2717,59 0,00 0,35 3 804,63 2976,34 -828,29 -591,64  -689,03 -223%  -26,2% 2315 220 8

2011 2446,82 2618,10 0,44 0,00 8612,81 8 955,62 342,81 97,39 42,08 3,9% 1,5% 462 45 3

2010 2286,75 2446,82 0,00 1,00 9787,28 10 008,52 221,24 55,31 24,94 2,4% 1,0% 586 41 2

2009 2177,86 2286,75 2,20 0,00 38 330,34 38 864,83 534,49 30,37 1,4% 482 38 2
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